
ozn.
D1

počet: 1 ks

Garážová vrata s integrovanými dveřmi

 - dvoukřídlá otevíravá
 - prosklení křídel

průchozí rozměry: 3,0 x 2,4 m
velikost stavebního otvoru: 3,16 x 2,5 m

průchozí rozměr integrovaných dveří: 0,9 x 2,0 m

- bezprahové řešení

materiál: hliníkové profily + výplň z tepelně izolovaných
sendvičových panelů
barva: šedá
závěsy: bezpečnostní závěsy
kování: bezpečnostní klika-klika,
 zámek s cylindrickou vložkou

TABULKA DVEŘÍ

Vratové otvory

ozn.
D2

počet: 1 ks

Interiérová sekční garážová vrata s integrovanými dveřmi

 - plné, bez prosklení

průchozí rozměry: 2,5 x 2,25 m
průchozí rozměr integrovaných dveří: 0,9 x 2,0 m

- bezprahové řešení

Doplňky: motorový pohon

- 1 -



ozn.
D5

počet: 1 ks
           1 x pravé

Vchodové dveře
 - plné, jednokřídlé
 - požární odolnost: EI 30 DP3-C

rozměry: 0,9 x 2,0 m
velikost stavebního otvoru: 1,05 x 2,10 m

- materiál: dle požární odolnosti
- Ucelk, min < 1,2 W/m2K
- bezprahové řešení

materiál: dle požární odolnosti
barva: šedá
zárubně: požární komplet s dveřmi
závěsy: bezpečnostní závěsy
kování: bezpečnostní klika-klika,
 zámek s cylindrickou vložkou
doplňky: okopový plech do výšky cca 30 cm,
              samozavírač, dveřní zášlap

- místnost: zádveří/sklad

TABULKA DVEŘÍ

ozn.
D3

počet: 1 ks

Interiérové dveře
plné (bez prosklení)

průchozí rozměry: 0,8 x 1,97 m

materiál: CLP laminát
barva: šedá
zárubně: běžné polodrážkové
závěsy: standardní závěsy
kování: klika-klika, dozický zámek
doplňky: okopový plech do výšky cca 30 cm

místnost:  kuchyňka/šatna
 kychyňka/sklad 1

počet: 3 ks
           0 x pravé
           3 x levé

ozn.
D4

počet: 1 ks
           0 x pravé
           1 x levé

Interiérové dveře
plné (bez prosklení)

průchozí rozměry: 0,9 x 1,97 m

materiál: CLP laminát
barva: šedá
zárubně: běžné polodrážkové
závěsy: standardní závěsy
kování: klika-klika, dozický zámek
doplňky: okopový plech do výšky cca 30 cm

místnost:  šatna/sklad 1
 

Interiérové dveře

Exteriérové dveře

- 2 -



ozn.
D8

Interiérové dveře
plné (bez prosklení)

průchozí rozměry: 0,8 x 1,97 m

materiál: HPL laminát
barva: šedá
zárubně: běžné polodrážkové
závěsy: standardní závěsy
kování: klika-klika, dozický zámek
doplňky: okopový plech do výšky cca 30 cm

místnost:  kuchyňka/šatna
 kychyňka/sklad 1

počet: 1 ks
           0 x pravé
           1 x levé

ozn.
D8

Interiérové posuvné dveře na stěnu
plné (bez prosklení)

průchozí rozměry: 0,8 x 1,97 m

materiál: CLP laminát
barva: šedá
zárubně: obložkové, polodrážkové
kování: kovová oválná úchytka

místnost:  kuchyňka/archiv
 

počet: 1 ks

ozn.
D6

Laminátové dělící stěny včetně dveří
- Interiérové dveře pro WC kabinky
     plné (bez prosklení), součástí sanitárních příček

průchozí rozměry: 0,7 x 1,90 m

materiál: HPL laminát
barva: šedá
zárubně: bezfalcové
Uzavírání, závěsy:
zámek se speciální úpravou pro WC, kování nerezové s WC signalizací
možnost nouzového otevření zvenku kabinky, nerezové závěsy, možnost
sjednocení kování s dveřmi v rámci stavby

místnost:  WC kabinky
 Úklidovka

počet: 3 ks
           0 x pravé
           3 x levé

Pozn.:
Detailní technická specifikace výrobků dle výběru investora.
VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU A PROVÁDĚNÍM OVĚŘIT NA STAVBĚ

ozn.
D7

Laminátové stínící stěna u pisoáru

rozměr:  výška 2,4 m
 sířka 0,65 m

materiál: HPL laminát
barva: šedá

místnost:  WC předsíň

počet:  1 ks

- 3 -



58
0

3 000

1 500

58
0

1 500

1 
50

0

4 770

58
0

Dvoukřídlé okno
otevíravě sklopné + fixní

rozměry: 3,0 x 0,58 m

- materiál: plast
- zasklení: izolační trojkslo, čiré sklo
- Ucelk, min < 1,0 W/m2K
- profil: 5 komor
- rám osazený do vrstvy zateplení
- barva (vnitřek/vnějšek) - bílá/antracitová šeď,
 integrovaný okapnicový plech - černé matné provedení
- Kování: celoobvodové systémové bezpečnostní kování
 G - U klika + rozeta sytémová

- Parapet:
     Vnitřní parapet: plastový komůrkový, šířka cca 230 mm
     Venkovní parapet: hliníkový tažený (extrudovaný), šířka cca 230 mm

- poloha ve fasádě: severozápadní

ozn.
O2

TABULKA OKEN
- všechny prvky jsou zobrazeny při pohledu z exteriéru

ozn.
O1

ozn.
O3

ozn.
O4

počet: 1 ks

počet: 1 ks

počet: 1 ks

počet: 1 ks

Jednokřídlé okno
otevíravě sklopné

rozměry: 1,5 x 0,58 m

- materiál: plast
- zasklení: izolační trojkslo, čiré sklo
- Ucelk, min < 1,0 W/m2K
- profil: 5 komor
- rám osazený do vrstvy zateplení
- barva (vnitřek/vnějšek) - bílá/antracitová šeď,
 integrovaný okapnicový plech - černé matné provedení
- Kování: celoobvodové systémové bezpečnostní kování
 G - U klika + rozeta sytémová

- Parapet:
     Vnitřní parapet: plastový komůrkový, šířka cca 230 mm
     Venkovní parapet: hliníkový tažený (extrudovaný), šířka cca 230 mm

- poloha ve fasádě: severozápadní

Dvoukřídlé okno
sklopné + fix

rozměry: 4,77 x 0,58 m

- materiál: plast
- zasklení: izolační trojkslo, čiré sklo
- Ucelk, min < 1,0 W/m2K
- profil: 5 komor
- rám osazený do vrstvy zateplení
- barva (vnitřek/vnějšek) - bílá/antracitová šeď,
 integrovaný okapnicový plech - černé matné provedení
- Kování: celoobvodové systémové bezpečnostní kování
 G - U klika + rozeta sytémová

- Parapet:
     Vnitřní parapet: plastový komůrkový, šířka cca 230 mm
     Venkovní parapet: hliníkový tažený (extrudovaný), šířka cca 230 mm

- poloha ve fasádě: severovýchodní

Dvoukřídlé okno
otevíravě sklopné

rozměry: 1,5 x 1,5 m

- materiál: plast
- zasklení: izolační trojkslo, čiré sklo
- Ucelk, min < 1,0 W/m2K
- profil: 5 komor
- rám osazený do vrstvy zateplení
- barva (vnitřek/vnějšek) - bílá/antracitová šeď,
 integrovaný okapnicový plech - černé matné provedení
- Kování: celoobvodové systémové bezpečnostní kování
 G - U klika + rozeta sytémová

- Parapet:
     Vnitřní parapet: plastový komůrkový, šířka cca 230 mm
     Venkovní parapet: hliníkový tažený (extrudovaný), šířka cca 230 mm

- poloha ve fasádě: severovýchodní

- 1 -



1 000

1 
50

0

ozn.
O5

počet: 1 ks

Dvoukřídlé okno
otevíravě sklopné

rozměry: 1,5 x 1,5 m

- materiál: plast
- zasklení: izolační trojkslo, čiré sklo
- Ucelk, min < 1,0 W/m2K
- profil: 5 komor
- rám osazený do vrstvy zateplení
- barva (vnitřek/vnějšek) - bílá/antracitová šeď,
 integrovaný okapnicový plech - černé matné provedení
- Kování: celoobvodové systémové bezpečnostní kování
 G - U klika + rozeta sytémová

- Parapet:
     Vnitřní parapet: plastový komůrkový, šířka cca 230 mm
     Venkovní parapet: hliníkový tažený (extrudovaný), šířka cca 230 mm

- poloha ve fasádě: severovýchodní

Protipožární jednokřídlé fixní okno

- požární okno
  odolnost: EI 15 DP1

rozměry: 1,0 x 1,5 m

- materiál: dle požární odolnosti
- zasklení: čiré sklo
- Ucelk, min < 1,2 W/m2K
- profil: dle požární odolnosti
- rám osazený do vrstvy zateplení
- barva (vnitřek/vnějšek) - bílá/antracitová šeď,
 integrovaný okapnicový plech - černé matné provedení
- Parapet:
     Vnitřní parapet: plastový komůrkový, šířka cca 230 mm
     Venkovní parapet: hliníkový tažený (extrudovaný), šířka cca 230 mm

- poloha ve fasádě: jihovýchodní

Pozn.:
Detailní technická specifikace výrobků dle výběru investora.
VEŠKERÉ ROZMĚRY PŘED VÝROBOU A PROVÁDĚNÍM OVĚŘIT NA STAVBĚ

- 2 -


	D.1.1.6 Tabulky otvorů
	D.1.1.6.1 Tabulka vrat
	D.1.1.6.2 Tabulka dveří st.1
	Tabulka dveří st.2
	D.1.1.6.3 Tabulka oken
	Tabulka oken


